
 

RANGLISTE 
49. AUTO-SLALOM 

WANGEN SZ 
 

31. Oktober 2021 
 
 

4. Lauf zur IKSM 
Interkantonale Slalom-Meisterschaft 2021  

 

Historische Gleichmässigkeitsprüfung 
 

Areal Flugplatz Franzrüti Wangen 
 

Organisation:  Squadra Mosquito Wangen 

 



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L1  über 1400 bis 1600 ccm

1 2 Claudio De Francesco, Pfäffikon ZH Peugeot 106 1.6 16V 1587 1:02.49 0 1:02.33 0 1:02.33
2 1 Hanspeter Thöni, Brienz Peugeot 106 1587 1:03.18 10 1:03.06 0 1:03.06
3 3 Kevin Meichtry, Pfäffikon ZH Peugeot 106 1.6 16V 1587 1:10.81 0 1:10.58 0 1:10.58

Rangliste Kategorie L1  über 1600 bis 2000 ccm

1 9 Iwan Brantschen, Randa Honda Integra Type-R 1797 1:00.67 0 0:59.88 0 0:59.88
2 4 Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ 1998 1:01.63 0 1:00.40 0 1:00.40
3 6 Fredy Posch, Sevelen Honda Integra 1797 1:01.79 0 1:00.71 0 1:00.71
4 8 Roland Steiner, Alpthal Opel Astra GSI 1997 1:02.21 0 1:01.83 0 1:01.83
5 5 Hugo Ballmer, Lausen Honda Integra Type R 1797 1:02.56 0 1:02.18 10 1:02.56
6 7 Tim Krenz, Birmensdorf Mitsubishi Lancer 1798 1:12.25 0 1:11.53 0 1:11.53
7 10 Erich Ballmer, Lausen Honda Integra Type R 1797 1:04.05 10 1:03.65 30 1:14.05

Rangliste Kategorie L1  über 2000 bis 3000 ccm

1 16 Sandro  Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 0:59.60 0 0:59.01 0 0:59.01
2 18 Stefan Glanzmann, Huttwil Toyota GR Yaris 2751 1:00.81 0 0:59.35 0 0:59.35
3 20 Manfred Eggenberger, Zürich Toyota GR Yaris 2751 0:59.42 0 0:58.84 50 0:59.42
4 12 Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport 2334 1:02.24 0 1:00.11 0 1:00.11
5 15 Roland Graf, Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 1:00.68 0 1:00.81 0 1:00.68
6 13 Ottavio Stevan, Cugnasco Suzuki Swift Sport 2334 1:01.28 0 1:01.67 0 1:01.28
7 11 Pasquale Armenante, Mollis Suzuki Swift Sport 2334 1:04.18 0 1:03.56 0 1:03.56
8 14 Flavio Corezzola, Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 1:07.35 0 1:04.47 0 1:04.47
9 19 Daniele Luedi, Losone Toyota GR Yaris 2754 1:00.73 10 0:59.62 10 1:09.62

Rangliste Kategorie L1  über 3000 ccm

1 21 Nick Leuzinger, Mollis Audi S3 3398 1:07.29 0 1:09.69 0 1:07.29
2 22 Sandro Feldmann, St. Gallen Ford Focus 3844 0:58.93 50 0:58.42 50 1:48.42

Rangliste Kategorie L2  über 1400 bis 1600 ccm

1 27 Maurice Müller, Willerzell Suzuki Swift Sport 1585 1:02.90 0 1:03.22 0 1:02.90
2 23 Benjamin Schönbächler, Egg Suzuki Swift Sport 1585 1:05.31 0 1:03.71 0 1:03.71
3 26 Urs Huber, Münchwilen Peugeot 106 GTI 1587 1:04.80 0 1:04.97 10 1:04.80
4 25 Thomas Walther, Kräiligen Suzuki Ignis Sport 1490 1:05.01 0 1:07.95 0 1:05.01

Rangliste Kategorie L2  über 1600 bis 2000 ccm

1 31 Noa Schmid, Alpnach Subaru BRZ 1998 0:57.55 0 0:57.01 10 0:57.55
2 30 Michael Wyss, Unterseen Renault Clio Sport 1996 1:01.92 10 1:00.89 0 1:00.89
3 32 Marcel Kern, St.Peterzell Renault Clio 2 1998 1:02.72 0 1:02.88 20 1:02.72
4 28 Jasmin Brülisauer, Gonten Renault Clio 2 1998 1:04.61 0 1:04.16 0 1:04.16

Rangliste 49. Slalom Wangen SZ
Organisation:   Squadra Mosquito

Sonntag, 31. Oktober 2021
ASS-Reg:   L-20103                                                                                               Streckenlänge:  1040 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  

Rangliste Kategorie L2  über 2000 bis 3000 ccm

1 41 Marcel Muzzarelli, Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 0:59.17 0 0:58.78 0 0:58.78
2 38 Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S 2717 1:00.14 0 0:58.89 0 0:58.89
3 51 Michaël Béring, Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 1:00.05 0 0:59.39 0 0:59.39
4 45 Daniel Schneider, Siebnen Suzuki Swift Sport 2380 1:00.18 0 0:59.76 0 0:59.76
5 47 Jean-Claude Debrunner, Lachen Suzuki Swift Sport 2334 1:00.21 0 1:00.23 0 1:00.21
6 42 Fred Kamm, Filzbach Mini Cooper S 2717 1:01.28 0 1:00.54 0 1:00.54
7 37 Christian Birrer, Inwil VW Polo G40 2162 1:00.79 0 1:01.68 0 1:00.79
8 50 Marco Calderari, Bremgarten b Bern Toyota GR Yaris 2720 1:01.40 0 1:00.91 50 1:01.40
9 49 Christoph Bruhin, Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 1:02.23 0 1:01.70 0 1:01.70

10 44 Christian Clement, Uetliburg Toyota Yaris 1.5 TS Turbo 2545 1:03.45 50 1:02.08 0 1:02.08
11 46 Stefan Böhler, Schleinikon Suzuki Swift Sport 2377 1:02.60 0 1:02.24 0 1:02.24
12 35 Peter Schaub, Siebnen Suzuki Swift Sport 2380 1:02.47 0 1:03.25 0 1:02.47
13 48 Zeljka Wintsch, Hombrechtikon Mini Cooper S 2703 1:02.68 0 1:02.49 0 1:02.49
14 43 Roger Schnellmann, Wangen Hyundai Velostar 2705 1:03.36 0 1:04.14 0 1:03.36
15 33 Mila Polla, Lachen SZ Hyundai Veloster 2705 1:05.88 0 1:06.18 0 1:05.88
16 36 Florina Böhler, Schleinikon Suzuki Swift Sport 2377 1:10.77 0 1:07.51 0 1:07.51
17 40 Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S 2717 1:10.86 150 1:08.64 0 1:08.64
18 39 Oski Kuhn, Zürich Peugeot 308 GTI 2715 1:12.24 0 1:12.00 10 1:12.24
19 34 Joel Witschi, Kaltbrunn Toyota Yaris 1.5 TS Turbo 2545 1:10.21 50 1:07.92 100 2:00.21

Rangliste Kategorie L2  über 3000 ccm

1 55 Fabio Nassimbeni, Hinwil Mini JCW 3397 0:56.80 0 0:56.32 0 0:56.32
2 54 Hans-Ruedi Kälin, Ried Subaru BRZ 3397 0:57.47 0 0:56.98 0 0:56.98
3 53 Roger Widmer, Altendorf VW Golf 7 R 3373 1:00.56 0 0:58.83 10 1:00.56
4 52 Benedikt Kargl, Triengen Ford CNG-Technik Focus RS 3844 1:03.56 0 1:01.95 0 1:01.95
5 56 Jack Maron , Buchs Subaru Impreza Gt 3390 1:02.98 0 1:03.10 0 1:02.98

Rangliste Kategorie L3  bis 1600 ccm

1 61 Felix Ofner, Adliswil Alpine-Renault A110 1565 1:02.23 0 1:01.22 0 1:01.22
2 59 Heinz Grossmann, Brienz VW Scirocco GLI 1588 1:06.26 0 1:20.16 0 1:06.26
3 60 Hans Kunz, St. Gallenkappel Mini Cooper 1275 1:10.56 0 1:09.14 0 1:09.14
4 57 Martina Aregger, Rain Toyota Starlet EP71 1295 1:12.53 0 1:11.73 0 1:11.73

Rangliste Kategorie L3  über 1600 ccm

1 66 Daniel Kauter, Gross Opel Kadett C 1998 1:02.24 0 1:00.85 0 1:00.85
2 65 Pascal Kälin, Unteriberg Opel Ascona B 2400 1:05.22 0 1:04.42 0 1:04.42

62 Silas Schönbächler, Egg Opel Kadett C 2396 9:99.99 0 9:99.99 0 Defekt
63 Nils Schönbächler, Egg Opel Kadett C 2396 9:99.99 0 9:99.99 0 Defekt
64 Sepp Schönbächler, Egg Opel Kadett C 2396 9:99.99 0 9:99.99 0 Defekt

Rangliste Kategorie L4  bis 1600 ccm

1 70 Manuel Widmer, Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 1:00.60 0 1:00.13 0 1:00.13
2 69 René Ulrich, Steinen Honda CRX Vtec 1595 1:02.08 0 1:01.59 0 1:01.59
3 68 Pius Erni, Altendorf Caterham Seven 165 1119 1:04.34 0 1:04.19 0 1:04.19
4 67 Reto Mösching, Goldswil b. Interlaken Mazda 323 Coupe AFP 1596 1:06.05 50 1:06.39 10 1:16.39

Rangliste Kategorie L4  über 1600 bis 3000 ccm

1 71 Simon Friedlos, Lachen Mini Cooper S 2717 1:01.25 0 0:59.94 0 0:59.94
2 72 Andreas Gähler, Ebnat-Kappel Westfield 1996 1:00.49 0 9:99.99 0 1:00.49

Rangliste Kategorie L4  über 3000 ccm

1 76 Norbert Sieber, Widnau Lotus Evora 5875 0:54.40 0 0:54.43 0 0:54.40
2 78 Dino Wintsch, Hombrechtikon Lotus Exige 5950 0:54.35 10 0:55.01 0 0:55.01
3 81 Gion Mark, Tann VW Golf GTI 3400 0:57.28 0 0:57.09 0 0:57.09
4 79 Christian  Nüssli, Ebnat-Kappel Lotus Exige V6 Cup 430 5879 0:55.23 200 0:57.55 0 0:57.55
5 75 Dino Mark, Tann VW Golf GTI 3400 0:59.54 0 0:57.70 0 0:57.70
6 77 Werner Blöchlinger, Jona Mitsubishi Lancer Evo VI TME 3395 0:59.06 0 0:58.14 0 0:58.14
7 73 Urs Schuler, Baar ZG Lotus 111R 3053 1:02.42 0 1:02.23 10 1:02.42
8 80 Marc Bachmann , Wangen Lotus Exige V6 Sport 410 5950 0:57.28 150 0:59.37 100 2:39.37



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  

Tagessieger

1 76 Norbert Sieber, Widnau Lotus Evora 5875 0:54.40 0 0:54.43 0 0:54.40

Sieger Kategorie L1

1 16 Sandro  Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 0:59.60 0 0:59.01 0 0:59.01

Sieger Kategorie L2

1 55 Fabio Nassimbeni, Hinwil Mini JCW 3397 0:56.80 0 0:56.32 0 0:56.32

Sieger Kategorie L3

1 66 Daniel Kauter, Gross Opel Kadett C 1998 1:02.24 0 1:00.85 0 1:00.85

Sieger Kategorie L4

1 76 Norbert Sieber, Widnau Lotus Evora 5875 0:54.40 0 0:54.43 0 0:54.40

Damensiegerin IKSM-Pkt.

1 48 Zeljka Wintsch, Hombrechtikon Mini Cooper S 2703 1:02.68 0 1:02.49 0 94.063

Scratch-Rangliste

1 76 Norbert Sieber, Widnau Lotus Evora 5875 0:54.40 0 0:54.43 0 0:54.40
2 78 Dino Wintsch, Hombrechtikon Lotus Exige 5950 0:54.35 10 0:55.01 0 0:55.01
3 55 Fabio Nassimbeni, Hinwil Mini JCW 3397 0:56.80 0 0:56.32 0 0:56.32
4 54 Hans-Ruedi Kälin, Ried Subaru BRZ 3397 0:57.47 0 0:56.98 0 0:56.98
5 81 Gion Mark, Tann VW Golf GTI 3400 0:57.28 0 0:57.09 0 0:57.09
6 31 Noa Schmid, Alpnach Subaru BRZ 1998 0:57.55 0 0:57.01 10 0:57.55
7 79 Christian  Nüssli, Ebnat-Kappel Lotus Exige V6 Cup 430 5879 0:55.23 200 0:57.55 0 0:57.55
8 75 Dino Mark, Tann VW Golf GTI 3400 0:59.54 0 0:57.70 0 0:57.70
9 77 Werner Blöchlinger, Jona Mitsubishi Lancer Evo VI TME 3395 0:59.06 0 0:58.14 0 0:58.14

10 41 Marcel Muzzarelli, Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 0:59.17 0 0:58.78 0 0:58.78
11 38 Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S 2717 1:00.14 0 0:58.89 0 0:58.89
12 16 Sandro  Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 0:59.60 0 0:59.01 0 0:59.01
13 18 Stefan Glanzmann, Huttwil Toyota GR Yaris 2751 1:00.81 0 0:59.35 0 0:59.35
14 51 Michaël Béring, Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 1:00.05 0 0:59.39 0 0:59.39
15 20 Manfred Eggenberger, Zürich Toyota GR Yaris 2751 0:59.42 0 0:58.84 50 0:59.42
16 45 Daniel Schneider, Siebnen Suzuki Swift Sport 2380 1:00.18 0 0:59.76 0 0:59.76
17 9 Iwan Brantschen, Randa Honda Integra Type-R 1797 1:00.67 0 0:59.88 0 0:59.88
18 71 Simon Friedlos, Lachen Mini Cooper S 2717 1:01.25 0 0:59.94 0 0:59.94
19 12 Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport 2334 1:02.24 0 1:00.11 0 1:00.11
20 70 Manuel Widmer, Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 1:00.60 0 1:00.13 0 1:00.13
21 47 Jean-Claude Debrunner, Lachen Suzuki Swift Sport 2334 1:00.21 0 1:00.23 0 1:00.21
22 4 Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ 1998 1:01.63 0 1:00.40 0 1:00.40
23 72 Andreas Gähler, Ebnat-Kappel Westfield 1996 1:00.49 0 9:99.99 0 1:00.49
24 42 Fred Kamm, Filzbach Mini Cooper S 2717 1:01.28 0 1:00.54 0 1:00.54
25 53 Roger Widmer, Altendorf VW Golf 7 R 3373 1:00.56 0 0:58.83 10 1:00.56
26 15 Roland Graf, Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 1:00.68 0 1:00.81 0 1:00.68
27 6 Fredy Posch, Sevelen Honda Integra 1797 1:01.79 0 1:00.71 0 1:00.71
28 37 Christian Birrer, Inwil VW Polo G40 2162 1:00.79 0 1:01.68 0 1:00.79
29 66 Daniel Kauter, Gross Opel Kadett C 1998 1:02.24 0 1:00.85 0 1:00.85
30 30 Michael Wyss, Unterseen Renault Clio Sport 1996 1:01.92 10 1:00.89 0 1:00.89
31 61 Felix Ofner, Adliswil Alpine-Renault A110 1565 1:02.23 0 1:01.22 0 1:01.22
32 13 Ottavio Stevan, Cugnasco Suzuki Swift Sport 2334 1:01.28 0 1:01.67 0 1:01.28
33 50 Marco Calderari, Bremgarten b Bern Toyota GR Yaris 2720 1:01.40 0 1:00.91 50 1:01.40
34 69 René Ulrich, Steinen Honda CRX Vtec 1595 1:02.08 0 1:01.59 0 1:01.59
35 49 Christoph Bruhin, Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 1:02.23 0 1:01.70 0 1:01.70
36 8 Roland Steiner, Alpthal Opel Astra GSI 1997 1:02.21 0 1:01.83 0 1:01.83
37 52 Benedikt Kargl, Triengen Ford CNG-Technik Focus RS 3844 1:03.56 0 1:01.95 0 1:01.95
38 44 Christian Clement, Uetliburg Toyota Yaris 1.5 TS Turbo 2545 1:03.45 50 1:02.08 0 1:02.08



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  

39 46 Stefan Böhler, Schleinikon Suzuki Swift Sport 2377 1:02.60 0 1:02.24 0 1:02.24
40 2 Claudio De Francesco, Pfäffikon ZH Peugeot 106 1.6 16V 1587 1:02.49 0 1:02.33 0 1:02.33
41 73 Urs Schuler, Baar ZG Lotus 111R 3053 1:02.42 0 1:02.23 10 1:02.42
42 35 Peter Schaub, Siebnen Suzuki Swift Sport 2380 1:02.47 0 1:03.25 0 1:02.47
43 5 Hugo Ballmer, Lausen Honda Integra Type R 1797 1:02.56 0 1:02.18 10 1:02.56
44 48 Zeljka Wintsch, Hombrechtikon Mini Cooper S 2703 1:02.68 0 1:02.79 0 1:02.68
45 32 Marcel Kern, St.Peterzell Renault Clio 2 1998 1:02.72 0 1:02.88 20 1:02.72
46 27 Maurice Müller, Willerzell Suzuki Swift Sport 1585 1:02.90 0 1:03.22 0 1:02.90
47 56 Jack Maron , Buchs Subaru Impreza Gt 3390 1:02.98 0 1:03.10 0 1:02.98
48 1 Hanspeter Thöni, Brienz Peugeot 106 1587 1:03.18 10 1:03.06 0 1:03.06
49 43 Roger Schnellmann, Wangen Hyundai Velostar 2705 1:03.36 0 1:04.14 0 1:03.36
50 11 Pasquale Armenante, Mollis Suzuki Swift Sport 2334 1:04.18 0 1:03.56 0 1:03.56
51 23 Benjamin Schönbächler, Egg Suzuki Swift Sport 1585 1:05.31 0 1:03.71 0 1:03.71
52 28 Jasmin Brülisauer, Gonten Renault Clio 2 1998 1:04.61 0 1:04.16 0 1:04.16
53 68 Pius Erni, Altendorf Caterham Seven 165 1119 1:04.34 0 1:04.19 0 1:04.19
54 65 Pascal Kälin, Unteriberg Opel Ascona B 2400 1:05.22 0 1:04.42 0 1:04.42
55 14 Flavio Corezzola, Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 1:07.35 0 1:04.47 0 1:04.47
56 26 Urs Huber, Münchwilen Peugeot 106 GTI 1587 1:04.80 0 1:04.97 10 1:04.80
57 25 Thomas Walther, Kräiligen Suzuki Ignis Sport 1490 1:05.01 0 1:07.95 0 1:05.01
58 33 Mila Polla, Lachen SZ Hyundai Veloster 2705 1:05.88 0 1:06.18 0 1:05.88
59 59 Heinz Grossmann, Brienz VW Scirocco GLI 1588 1:06.26 0 1:20.16 0 1:06.26
60 21 Nick Leuzinger, Mollis Audi S3 3398 1:07.29 0 1:09.69 0 1:07.29
61 36 Florina Böhler, Schleinikon Suzuki Swift Sport 2377 1:10.77 0 1:07.51 0 1:07.51
62 40 Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S 2717 1:10.86 150 1:08.64 0 1:08.64
63 60 Hans Kunz, St. Gallenkappel Mini Cooper 1275 1:10.56 0 1:09.14 0 1:09.14
64 19 Daniele Luedi, Losone Toyota GR Yaris 2754 1:00.73 10 0:59.62 10 1:09.62
65 3 Kevin Meichtry, Pfäffikon ZH Peugeot 106 1.6 16V 1587 1:10.81 0 1:10.58 0 1:10.58
66 7 Tim Krenz, Birmensdorf Mitsubishi Lancer 1798 1:12.25 0 1:11.53 0 1:11.53
67 57 Martina Aregger, Rain Toyota Starlet EP71 1295 1:12.53 0 1:11.73 0 1:11.73
68 39 Oski Kuhn, Zürich Peugeot 308 GTI 2715 1:12.24 0 1:12.00 10 1:12.24
69 10 Erich Ballmer, Lausen Honda Integra Type R 1797 1:04.05 10 1:03.65 30 1:14.05
70 67 Reto Mösching, Goldswil b. Interlaken Mazda 323 Coupe AFP 1596 1:06.05 50 1:06.39 10 1:16.39
71 22 Sandro Feldmann, St. Gallen Ford Focus 3844 0:58.93 50 0:58.42 50 1:48.42
72 34 Joel Witschi, Kaltbrunn Toyota Yaris 1.5 TS Turbo 2545 1:10.21 50 1:07.92 100 2:00.21
73 80 Marc Bachmann , Wangen Lotus Exige V6 Sport 410 5950 0:57.28 150 0:59.37 100 2:39.37



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie Historische Gleichmässigkeit Differenz

1 96 Heinz Köhli, Bäch/SZ VW Buggy Racer 1493 1:18.85 0 1:18.83 0 0.02
2 91 Reini Kistler, Nuolen MG PA Sports Supercharger 935 1:26.53 0 1:26.91 0 0.38
3 93 Guido Klarer, Gutenswil Fiat 126 A1 652 1:40.67 0 1:41.09 0 0.42
4 89 Luis Maissen, Rüti Buggy Albar 1600 1:19.69 0 1:18.94 0 0.75
5 92 Ruedi Stoop, Wangen SZ Ford Mustang Shelby GT 350 4727 1:05.36 0 1:04.17 0 1.19
6 82 Marco Masiero, Reichenburg VW GP Buggy Studer 1285 1:19.95 0 1:18.56 0 1.39
7 90 Albert Winet, Siebnen Alfa Romeo Spider 1600 1:29.40 0 1:31.11 0 1.71
8 87 Dominik Muheim, Ebertswil NSU TTS 1296 1:10.86 50 1:08.96 50 1.90
9 86 Luciano Pecoraro, Fahrwangen Renault 5 Turbo2 2375 1:11.93 0 1:09.57 0 2.36

10 102 Ernst Lüthi, Rhäzüns Cobra 289 FIA Roadster 4700 1:12.67 100 1:08.49 100 4.18
11 97 Hanspeter Steiner, Schübelbach Austin-Healey V8 3500 1:31.96 50 1:44.71 0 37.25
12 85 Pascal Grisoni, Wädenswil Renault Alpine A310 1600 1647 1:14.04 0 1:12.36 50 48.32
13 99 Martin Weber, Egg b. Zürich Triumph TR6 2375 1:13.54 0 1:14.18 50 50.64
14 94 Heini Syfrig, Hausen a/A Morris Cooper S 1275 1:35.22 50 1:33.45 0 51.77
15 83 Peter Huber, Mörschwil Porsche Carrera 2.8 RSR 2998 1:03.19 50 1:01.41 0 51.78
16 98 Peter Hanimann, Forch Alfa Romeo GTV 1750 1799 1:25.77 100 1:29.85 0 95.92

Rangliste 49. Slalom Wangen SZ
Organisation:   Squadra Mosquito

Sonntag, 31. Oktober 2021
ASS-Reg:   L-20104                                                                                               Streckenlänge:  1040 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  


